¶ ex ea est subtilis ¶ Dicitur Aurore
colligi q^o Na eius portio que co-
lata est in gregentur plus in gregur
medic^{na} quia cibor et est vicia
latis subtilis ¶ Ptilana vero an
totalitate sine huius tota fere pils
vici ordeacia fit duobus modis
Vno modo ex farina ordei et aq^a
alio modo ex ordeo sicut p mola
que manu voluitur et est sicut
p a quaz in frusta pua ac si vni
quodq^u emidetur in tres vel qu
or ptes aut plures Et si aliquo est
modo de farina p mollicore illaz
exhibetur ab ea p sicutuaz et ordei
fit sicutu vocatur in mltis ptibus
sicut ordei Et alii abt vocatur
sicut sine frustellu Et dicit quidam
q^u illaz sicut ordei est sicut ordei
¶ Alii aut pnt q^u sicut ordei est
pans sicutu de farina ordei de
bite deortus in furo de quo
pane m fult^u recorto in aqua de
voto sit abus vtilis febricitatib^u
acute ¶ Vnde aut pna v^o de abis
febricitantem p sicut ordei intel
lexit ptilana sicutu ex farina
ordei ul ordeo sicutu sicutu
sicut ¶ Non colatur Et sicut q^u
dei ordei no colatur ad sicutu
vici deortu vocatur sicut
ordei ¶ Debent aut frusta illa
ordei poni in aqua et lauaz de
mte conterz in mortario et sic
sicutam pon in aqua mltilla
et sic pon in olla vitriato sicut
abluta ut nullu sapore sicut
possit ex ea Et sicut farina ordei
debet pon in aq^a et equaliaz in
ea bene et sic in sicut olla p^o et
debet de coqui leto igni sine
fumo remonendo ap^o ap^o oem
spumas sup natantes et decoqua
tur sicut mltaruo donec anphi
vat sicutuomez quasi mell collu
quati Si emz mltis decoquatur
ad p^o sicutu vtilitatez qua ac
het vrs et p^oerit lubricitatez et
militatez Et si par coquit^u
no tollitur ab eis vtilitatez h
remanet mltatua ¶ Hoc igitur
huit pomt^u medic^{na} dicit februci
tanchu et est abus medicinalis
vici factu cu farina Est aliquid
nutribilius q^u factu cu ordeo sicut
¶ Pms sicutu auctores q^u pti
lamu sicutuor est huius est no
colata Et ut dicit tacum^u e sicut
et huius in 2^o p^odit emz ordei

similitatez suaz quaz huius in pmo
du et appulsiunt ab aqua in de
corose huius at eca vltis
rei gratu frigiditatez ¶ Inquit
vpo. pmo regis acit^u ptilana
ordeacea vltis me p^ora sup
omz de g^o abazuz in acit^u
pallombus excellentissimu ha
betur Et quia qui illaz omz
et p^oapue omnibus alijs sicut
collaudant^u assentio quippe q^u
p^o et vtilis est et leuis vicia
q^u et mell nec no et lubrica p^ora
huit huius sicutu ext^umit
et si opus fuit sicutu ablu^u ne
quaz sicutu nec ad labore r
non ad diggerent^u laboriosa no
in flatur in somacho neq^u cret^u
quod v^o v^o v^o m^o v^o v^o
vicia in potestate habet ¶ ordei
expleunt i deplint lubrica est
ita ut si quis ordei integru til
glucant in ea sicut in lambendo
subvocat Non in heret morago
nec v^o locor creti p^oerens ¶
in meo remanet ul in vltat^u
et est vehemet^u debilitatis Et h^o
vpo. dicit ut oral in sicutu p^o
pauatatez emz quod ad v^o v^o
cor^u ex mltis emz aut dicit
hoc q^u tu no in vems in ea q^u
litatez fortez ita ut p^oerit nec
uos aut mltis sicutu ager aut
vnu neq^u alya nocit^u facit no
in vltat^u quia liberrima est
i mltit^u huius Et dicitur v^o
cola no quia in heret sed q^u
cito labitur et sicut v^o v^o
trahit si quod ad herens v^o
in vems et facile diggerent^u
vate leuis emz i facile palli
bil si p^o sicutu habuit cor^u
sup et vicia sicutu put^u or ¶
Gal in sicutu manifestu est q^u
chegitur sup amaculuz et pane
botitatis emz recte in ptilana
ordei no regitur in aliquo ali
oz cibor ¶ de g^o pator m
medic^{na} acutor n^o est emz
huit febrz acutor ut sit opaco
cibi in corpore eius in vltimo bo
mitatis Et hoc no fit q^u abus
est velocius diggerent^u v^o v^o
et penetratis hie emz agerent^u
in eo oia q^u sicut vicia Et sicut
Gal ptilana ordei no mollificat
stomach^u neq^u sicut nauzea Et
est sicutu i sicutu h^o v^o
q^u magnu est in acutis q^u h^o